נְסֵעָה גֹלָה פְּרוּעַת צוּרוֹת כְּמִשְׁפָּרִים,

אֶךְ יִחַדְתָּ כּוֹנֵן! נְסֵעַ וְנָגַח

מִבְּטֵן אֲנִיּוֹת וְרֵאשׁ תְּרַנֵּים כּוֹרְעִים,

מִגְעֵשׁ אֶסְדוֹת צְלוּפּוֹת בְּזַרְקוֹרִים,

בְּמַחֵי מְשׁוּט, בְּשׂוֹא מִפְּרֶשׁ, בִּילֵל מְנוּעַ, -

1 נדפס בעיתון 'דבר', כ"ב בסיון תשי"ז, 21 ביוני 1957, עמ' 5.

נסעה גולה סבוכת דרכים וברורת קו,

בפחד ובריב, בשעט ובטרח,

בצבורי צרורות ומרמילים על גב,

בבלאי ועדיים, בעני וזקב,

בחשכה מלאת עינים וצפרן, -

נסעה גלות, פלה חשד, פלה איבה,

ועל שנה פרוטה נזעקת וסומרת,

אבל בתוך כל זאת שפויה ועצבה

ומשליכה הפל הפל אחרי גנה,

וראש חמות יצרה – אל ים,